



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Robin Masters ApS

Skovdiget 225, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 32 45 15 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/5 2022

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021:

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2021 side 8

Balance pr. 31. december 2021 side 9 - 10

Egenkapitalopgørelse side 11

Noter side 12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Robin Masters ApS
Skovdiget 225
2880 Bagsværd

CVR.nr.: 32 45 15 27
Stiftet: 24. juli 2009
Hjemsted: 2880 Bagsværd
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Robin Madsen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet består i at eje og drive datterselskaber og ejendomme. Endvidere at drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 1.477.237 anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer samme aktivitetsniveau i 2022 som i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2021.

	note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
Bruttotab		<u>13.315</u>	<u>14</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-13.315	-14
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		426.422	589
Resultat af kapitalinteresser		1.056.486	1.017
Andre finansielle indtægter	1	318.616	44
Øvrige finansielle omkostninger		<u>23.136</u>	<u>41</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.765.073	1.595
Skat af årets resultat	2	<u>287.836</u>	<u>212</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>1.477.237</u>	<u>1.383</u>
Resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.056.486	1.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113
Overført resultat		<u>306.351</u>	<u>253</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>1.477.237</u>	<u>1.383</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021.

	note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
Kapitalinteresser	4	2.538.516	2.160
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	530
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>2.538.516</u>	<u>2.690</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>2.538.516</u>	<u>2.690</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.604.534	934
Udskudt skatteaktiv.		5.720	8
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>119.790</u>	<u>105</u>
TILGODEHAVENDER		<u>1.730.044</u>	<u>1.047</u>
VÆRDIPAPIRER		<u>3.725.022</u>	<u>0</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>223.249</u>	<u>2.985</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>5.678.315</u>	<u>4.032</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>8.216.831</u></u>	<u><u>6.722</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021.

	note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi		2.454.023	2.075
Overført resultat		5.055.400	4.071
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>113</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>7.748.823</u>	<u>6.384</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.644	23
Gæld til kapitalinteresser		10.000	10
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		79.618	16
Skyldig selskabsskat		<u>355.746</u>	<u>289</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R		<u>468.008</u>	<u>338</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R I ALT		<u>468.008</u>	<u>338</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>8.216.831</u>	<u>6.722</u>
Sikkerhedsstillelser m.v.	5		
Eventualforpligtelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2021	2020 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2021	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Virksomhedskapital pr. 31. januar 2021	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	2.075.141	1.555
Andel af årets resultat	1.056.486	1.017
Hævet	<u>-677.604</u>	<u>-497</u>
Saldo pr. 31. december 2021	<u>2.454.023</u>	<u>2.075</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2021	4.071.445	3.321
Overført i henhold til resultatdisponering	306.351	253
Indskud	<u>677.604</u>	<u>497</u>
Overført resultat pr. 31. december 2021	<u>5.055.400</u>	<u>4.071</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	113.000	111
Udloddet udbytte	-113.000	-111
Forslag til udbytte 2021	<u>114.400</u>	<u>113</u>
Saldo pr. 31. december 2021	<u>114.400</u>	<u>113</u>
Egenkapital i alt pr. 31. december 2021	<u><u>7.748.823</u></u>	<u><u>6.384</u></u>



NOTER.

	2021	2020 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 1. Andre finansielle indtægter:</u>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	92.279	44
Øvrige	<u>226.337</u>	<u>0</u>
	<u>318.616</u>	<u>44</u>

Note 2. Skat af årets resultat:

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	285.956	209
Ændring af udskudt skat	<u>1.880</u>	<u>3</u>
	<u>287.836</u>	<u>212</u>

Note 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

	2021
	kr.
Anskaffelseskost pr. 1. januar 2021	1
Tilgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2021	<u>1</u>
Værdiregulering pr. 1. januar 2021	-1
Årets resultat andel	426.422
Værdiregulering	<u>-426.422</u>
Værdiregulering pr. 31. december 2021	<u>-1</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Mol & B ApS, hjemsted Gladsaxe Kommune ...	<u>100%</u>	<u>426.422</u>	<u>-81.591</u>

NOTER.

	2021
<u>Note 4. Kapitalinteresser:</u>	kr.
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2021	84.493
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2021	<u>84.493</u>
Værdiregulering pr. 1. januar 2021	2.075.141
Årets resultatandel	1.056.486
Hævet	<u>-677.604</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2021	<u>2.454.023</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u><u>2.538.516</u></u>

Kapitalinteresser:	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Dagcentret Egebo I/S, hjemsted Gladsaxe Kommune	<u>50%</u>	<u>1.474.430</u>	<u>1.259.621</u>
Dacapo Ejendomsservice, hjemsted Gladsaxe Kommune	<u>50%</u>	<u>85.967</u>	<u>277.543</u>
JR Ejendomme I/S, hjemsted Gladsaxe Kommune	<u>50%</u>	<u>552.574</u>	<u>3.539.859</u>

Note 5. Sikkerhedsstillelser m.v.:

Til sikkerhed for tilknyttet virksomhedsforpligtelse overfor leverandør, er der stillet bankgaranti på t.kr. 1.008.

Note 6. Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

